
pag. 1  

  

 

 

 

Liceo Linguistico 
Liceo Scienze Applicate 

Liceo delle Scienze Umane  
Liceo Economico-sociale 
 

 
        

MINISTERO dell’ISTRUZIONE e del MERITO 
Ufficio Scolastico Regionale Lazio   

Ambito I – Distretto IX 

  LICEO VITTORIA COLONNA 
         via dell’Arco del Monte, 99 - 00186 Roma -Tel 06 121125165 
      Sezione presso Ospedale Pediatrico Bambino Gesù di Palidoro 

              
                  rmpm180008@istruzione.it  -  rmpm180008@pec.istruzione.it 

              https://www.liceovittoriacolonnaroma.edu.it/ 
                           https://scuolainospedale.miur.gov.it/  

________________________________________________  

DECRETO DI INDIZIONE DELLE ELEZIONI DEGLI ORGANI COLLEGIALI                                                                     
ANNO SCOLASTICO 2023-204 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI    gli Artt. 30 e 31 del D. L. vo n. 297/94; 

VISTA    l’O. M. 15 luglio 1991 n. 215 e successive modifiche ed integrazioni, Artt. 2.21, 22; 

VISTA    la C. M. 4 settembre 2008 n. 71; 

VISTA    la  C. M. n. 78  dell’8 settembre 2011 

VISTA la nota prot. 29795  dell’11/09/2023  del Ministero dell’Istruzione e del Merito -Dipartimento pre il 
sistema educativo di istruzione e formazione; 

VISTA                                la nota dell’USR Lazio n. 47177 del 14.09.2023 avente ad oggetto “Elezioni degli organi collegiali a 
livello di istituzione scolastica – a.s. 2023-2024  

DECRETA 

- sono indette le elezioni, con procedura semplificata, dei rappresentanti dei genitori e degli studenti in seno ai Consigli di Classe, e 
dei rappresentanti degli studenti in seno alla Consulta Studentesca Provinciale biennio 2023/2025 (2 membri), da tenersi in data 23 
e 24 ottobre 2023 (23 ottobre studenti- 24 ottobre genitori) 

- sono indette le elezioni per il rinnovo triennale del Consiglio di Istituto che si terranno nei giorni di  domenica 26  (dalle ore 8.00 
alle ore 12.00) e lunedì  27  novembre 2023 (dalle ore 8.00 alle ore 13.30).  Il Consiglio di Istituto è composto dal Dirigente 
Scolastico, da 8 docenti, 4 genitori, 4 studenti e 2 appartenenti al personale (A.T.A.) 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico Franca Ida ROSSI 

Roma,  6 ottobre 2023 

 

 

Ai Docenti e al Personale ATA                                                                                                                                                                                             
Agli Studenti e per loro tramite ai Genitori                                                                                                                                                                     
All’ Albo e sito web dell’Istituzione Scolastica 

 

        

about:blank
about:blank
about:blank

		2023-10-06T11:34:02+0200
	FRANCA IDA ROSSI


		2023-10-06T11:35:39+0200
	LICEO VITTORIA COLONNA




